
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία                                         Χανιά10/02/2015
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135   Αρ. Πρωτ.:7419
Τηλ.: 2821341671,   fax: 2821341679                                     Αρ. Απόφ.: 53                 

 www  .  chania  .  gr     , email: dimos@chania.gr      
                                                             

Θέμα: Ορισμός Υπολόγου                        
Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

΄Εχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006
2. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007.
3. Την  υπ’  αριθμ.  213/22-05-2012  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  σύμφωνα  με  την  οποία 

τοποθετείται  ο  υπάλληλος  με  σύμβαση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου  Αορίστου  Χρόνου 
Ματθαίου  Ιωάννης  του  Σταματίου  κλάδου  ΠΕ Διοικητικού  –  Οικονομικού  στο  Τμήμα 
Δαπανών της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων. 

4. Την  υπ’  αριθμ.  284/2014  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  ορισμό  Αντιδημάρχων  και 
μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων.

                      Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε τον υπάλληλο με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου της 
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων  Ματθαίου Ιωάννη του Σταματίου, κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού υπόλογο Διαχειριστή για το λογαριασμό του Δήμου Χανίων στην 
Τράπεζα Ελλάδος, για την υλοποίηση όλων των προγραμμάτων δημοσίων επενδύσεων. 

Αναπληρωτής του ανωτέρω υπαλλήλου σε περίπτωση κωλύματος του ορίζεται ο μόνιμος 
υπάλληλος της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Στρατηγάκης Εμμανουήλ του Χαριλάου κλάδου 
ΤΕ17 Διοικητικού Λογιστικού.

                                                                                          
Σας παραθέτουμε δείγμα υπογραφής των ανωτέρω υπαλλήλων

           
Ματθαίου Ιωάννης  Στρατηγάκης Εμμανουήλ

__________________________ ___________________________

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εσωτερική Διανομή:   

1. Γραφείο Δημάρχου    
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
3. Τ.Α.Α.Δ.
4. Δ.Ο.Υ.
5. Ενδιαφερόμενοι

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: ΒΖΚ2ΩΗ5-ΦΟΟ


	Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Τηλ.: 2821341671, fax: 2821341679 Αρ. Απόφ.: 53 www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2015-02-10T12:45:07+0200
	Athens




